xxxij

Item fuit dubitatum et per me mecladimb) pub^o politus
 vtz in taula criminali etiam civiliter intentata.
 articuli post tm dati possent et deberent admitti in quod dubio
 dm mei auditor. Serant varij et qⁱ dirisi per mediu aq^o dm dice
 bant q^o sic saltim de equitate et benignitate palatij maxie si
 quis p^ot aduse no mltm in hoc sederet qⁱ probatores no sint.
 angustande conij. q. ij. q. ij. C. de here. qm ut lit^o no q^o qm
 fecerit p^ostim si das arti. vellet irare matiaz de nouo ad lua
 notiaz p^ovenisse. ar. t. pasto de excep. et de testi. t. p^osent et ff.
 de no. op. nucl. l. de pupillo. t. ut tra de elec. h. vj. allegabant
 tunc predicti dm pro se. no. dm q^o an. no mte. sepe de v. lig. sup.
 vey non obliunt et no. m. l. h. ca. C. de actu et sepe. t. de excep. t.
 p. diebq. q^o sed pone datus est t^o pempto^o q^o notat etia
 alij dm tenet qm allegant pro se dicent de p^ore qm p^ocos
 ar. t. l. no. no. admittent. Nam licet in taulis b^ostitalibq
 et matnomalibq quibq^o proci^o licet no q^o et simpr^o et de pland.
 ut in t. dispendio sam de iudic^o uicta. t. sepe de q^o lig. arti. l.
 dati post tm et etiam mstra post q^o admittant et recipiat
 de equitate tan^o et stilo palatij tam inprophans et om^o alibq
 tras talis scilus hinc equitas non procedit cu^o p^ot aduolucatem
 matie tu quia in h^ois non est tatum p^octm cum q^o dem^o etiaz
 longior^o inducie tam quia matia de restat. spol. f. queq^o h. vj.
 fuit optie pro hac p^ore. lex q^o quaginta. ff. de exca. tu. et l. d^ossi.
 C. d. r^ogemis de p^ore. tu. de actu. lig. de p^obat. et m^o p^ore. t.
 de dilact. q^o m^o videam^o m^o fine p^ore. t. t^o cum t^o vsus et
 iura vsu pempt^o uevunt ut esset licit^o fins si post illud
 quis in talibq audiret h^o fins aq^o haberet q^o iura. volut^o ipoi
 de do. et q^o tua fine. litibq et malicijs et per iuris via daretur
 q^o non esset faciendum de iure iurando. Si vero no spe. t. et
 q^o vbi sup^o v^o p^ore. t. t^o t^o si om^o tm in palatio ap^o post lit^o
 q^o licet pempt^o licet id non exp^omat ut no. spe. exp^oisse ita de
 tit. q^o visd. ver d^oant etiaz et no. m. t. i. de excep. mte. per jo.
 an. pro qua op^oie fatit optie. t. coraz de vesti in mte. q^o t^o ibi
 no. per h^omo. qui exp^oisse d^o q^o omittes pempt^o excep^oonez oppo
 nere vel probatores n^otijs m^oimo pempt^o ponere no audietur
 h^o m^o mte. q^o t^o Et p^o ydeo d^o h^o assignari q^o cum assignat^o
 quos^o tmim sit quedam interloutoria. ut ff. de arbit. l. genalut
 m. fi. et q^o eam. us p^oabq acq^orat de reudi t^o m^o et. t. q^o ad.
 q^o sultationem de elec. cum dilecti de testi. sig^oruit no d^o h^o t^o
 cognone per q^odam q^o restituc^oz renouari ut m^o do. t. cora.